—1—

连政发〔2022〕65号

市政府关于王修杰等同志职务任免的通知

各县、区人民政府，市各委办局，市各直属单位：

经研究决定：

王修杰同志任连云港市政府副秘书长、办公室主任，连云港

市政府研究室主任，免去其连云港市新闻出版局（连云港市版权

局）局长职务；

刘沙同志任连云港市政府新闻办公室主任；

周玉久同志任连云港报业传媒集团董事长、总经理；

李永涛同志任连云港广电传媒集团董事长、连云港市广播电

视台台长；

丁锐同志任连云港市工业投资集团有限公司董事长，免去其

—2—

连云港港口控股集团有限公司（连云港港口集团有限公司）董事

长职务；

杨龙同志任连云港港口控股集团有限公司（连云港港口集团

有限公司）董事长，免去其连云港市工业投资集团有限公司董事

长职务；

韩旭同志任江苏金海投资有限公司董事，免去其连云港市金

融控股集团有限公司总经理职务；

蒋华富同志任连云港市金融控股集团有限公司总经理、副董

事长；

刘永能同志任连云港市城建控股集团有限公司董事长，江苏

连云发展集团有限公司董事长、总经理，江苏金海投资有限公司

董事长，免去其连云港市交通控股集团有限公司董事长职务；

免去张国桥同志连云港市政府副秘书长职务；

免去苏中保同志连云港报业传媒集团董事长、总经理职务；

免去高兰军同志连云港广电传媒集团董事长、连云港市广播

电视台台长职务；

免去周文军同志连云港市城建控股集团有限公司董事长，江

苏连云发展集团有限公司董事长、总经理，江苏金海投资有限公

司董事长职务；

免去陆普桂同志江苏金海投资有限公司董事职务；

免去张庆科同志连云港经济技术开发区管理委员会副主任

职务；

—3—

免去朱天松同志连云港市工业投资集团有限公司副总经理

职务。

以上同志职务任免时间从 2022年 5月算起。

                             连云港市人民政府

                             2022年 6月 13日

（此件公开发布）

—4—

抄送：市委各部门，市人大常委会办公室，市政协办公室，市纪委

监委，市法院，市检察院，连云港警备区。

连云港市人民政府办公室                   2022年 6月 13日印发